
Automatické pohony 
pro křídlové brány

Maximální délka křídla

1,8 - 3 m

Frekvence použití

55 cyklů/hod

402
230V hydraulický pohon

• Vysoce kompaktní pohon, ideální pro instalace s nedostatkem místa.
• Antikorozní vrstva s vysokou odolností proti povětrnostním vlivům.
• Verze CBC (s hydrozámkem) v zavřené poloze a SBS (bez hydrozámku).

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model 402 CBC 402 SBS

Napájení 220-240V~ 50/60 Hz 220-240V~ 50/60 Hz

Elektromotor jednofázový, asynchronní jednofázový, asynchronní

Příkon 220 W 220 W

Maximální tlačná síla 5000 N * 6900 N *

Maximální rychlost výsuvu 13 mm/s * 10 mm/s *

Maximální rychlost výsuvu 1 l/min * 0,75 l/min *

Výsuv 250 mm 250 mm

Maximální úhel otevření křídla 110 ° 110 °

Provozní teplota -20 °C až +55 °C -20 °C až +55 °C

Tepelná ochrana pohonu 120 °C 120 °C

Třída krytí IP55 IP55

Hmotnost pohonu 6,5 kg 6,5 kg

Frekvence použití 55 cyklů/hod 55 cyklů/hod

Maximální délka křídla 1,80 m 3 m (s elektrickým zámkem)

Typ oleje FAAC HP FAAC HP

Uchycení pohonu zadní úchyty musí být přivařeny nebo přišroubovány / přední úchyty přivařeny

Rozměry (š × v × h) 959 × 85 × 61 mm 959 × 85 × 61 mm

Řídící jednotka neobsahuje neobsahuje

* Údaje uvedené k 230 V~ / 50 Hz.

Systém SafeZone:
402 + E045 nebo E145 
+ SafeCoder

Systém GreenTech:
402 + E045  
nebo E145



MODELY TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

402 CBC 104468

402 SBS 104474

ZVÝHODNĚNÁ SADA
Zvýhodněná sada obsahuje: 
2× pohon 402 CBC (104468) 
1× řídící jednotka E045 (790005) 
1× plastový box E pro řídící jednotku (720119) 
1× přijímač XF 868 (319007) 
1× dálkový ovladač XT2 868 SLH LR (787009) 
1× maják FAAC Light (410013) 
1× pár fotobuněk XP20 B (785103)

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka E045, 
technická specifikace 
viz kapitola Řídící 
jednotkyi

790005  

Řídící jednotka E145, 
technická specifikace 
viz kapitola Řídící 
jednotky

790006  

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Plastový box L 
pro řídící jednotku

720118  

Plastový box E 
pro řídící jednotku

720119  

Plastový box LM 
pro řídící jednotku

720309  

>>

Interface BUS XIB
(při použití E024 S nebo 
E045 s kontaktními 
fotobuňkami)

790062  

Trojhranný uvolňovací 
klíč

713002  

Spojka pro pouzdro 
RTA

710010  

SafeCoder 
(Patent FAAC)

404040  

POZNÁMKY
Pro pohon bez hydrozámku je potřeba použít elektrozámek.

Balení 402 CBC obsahuje: hydraulický pohon s hydrozámkem 
v zavřené poloze, instalační příslušenství, 8μF 400V kondenzátor 
a uvolňovací klíč.
Balení 402 SBS obsahuje: hydraulický pohon bez hydrozámku, instalační 
příslušenství, 8μF 400V kondenzátor a uvolňovací klíč.


